
SEVEROČESKÉ DIVADL0 s.r.o.
ŮSTÍ NAD LABEM
Obchodní oddělcní

400 01 Ústí nad Labem
Lidické nám.10
Tel.  : 47 525  86 62

Fax:  47 52199 96

Registrační číslo: 20/2022

v Ústí nad Labem dne: i8.io.2022
vyhotovi,a: __ _

objednávka čís. / ze dne: tel. dohoda

SMLOUVA
uzavřená mezi sm]uvními stranami:

1)      Severočeské divadlo s.r.o , Lidícké nám.1710,400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním
rejstři'ku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C,vložce 31502
IČ0 22774289 ,  DIČ CZ22774289, zastoupená Mgr. Milošem Formáčkemjedmtelem společnosti

2)    A pořadate]em (přesná adresa, IČO, zástupce, telefon, fax): Městské divadlo Mladá Boleslav ,příspěvková
organizace Palackého 263, 293 01 Mladá Boleslav, IČ0 48683035. DIČ CZ48683035
zastoupená Mgr. Janetou Benešovou, ředite]kou

Předmět smlouvy:
Předmětem této smlouvy je pohostinské vystoupení Severočeského divadla s.r.o. u výše uvedeného pořadatele

Název představení - titul: P. 1. Čajkovskij Louskáček
MÍsto, datum a čas vystoupení: Městské divadlo Mladá Boleslav,17.12.2022/sobota/
19,00 hodin
Dohodnutá částka - paušál: 55 000,- + doprava + DPH
Jiné dohodnuté náklady:  technika , dekorace,kostýmy- kamion   8 000 ,-Kč + DPH

dodávka 3100,1 Kč+ DPH
um. soubor - 2 autobusy 26 000,-Kč + DPH

SEVERCX5ESKÉ DIVADL0 s.r.o. (DÁLE JEN SD):
1.       dodá pořadateli podle jeho požadavků přédem dohodnuté množstvi propagaůiího mteriálu
2.        zaničuje přésný začátek ptédstaveni, pokud nedojde ke zpoždění ze strany pořadatele
3.        zaručuje kvalm piédstaveni propagované úrovně (např. z nabidkových lBtů, audio nebo video nahrávek)
4.        zabezpeči dohodnuté obsazeni Íoli s výjimkou nemoci, Ůrazu nebo vážných  provoznicn důvodů. Změna musi být pofadateli onlášena mned, kdy je

SD známa
POŘADATEL: ni#E1.        uhradidoosmidnůoddoruče

2.       ohlásí píbdsta`enl agendifám
přédstaveni cek)u částku na ůčel SD -čislo účtu 107-2002010287/0100 u KB v Ústi nad Labem

horeograf Dilia a zaplatí  autorské honoráře z hrubé tržby
3.       zajéti  ve  své  režii,  aby  přédstáÝěTnl  bylo  po  technické  stránce  řádně  pňpraveno  podle  požadavků  SD]  /  rozhůsovou  a  zvukovou  aparaturu,

požadovaný tedink;ký personál pro stavbu a úkl'd jeviště a průběh přédstavenl/
4.       zajÉti   přitDmnost  techn"ého   dozoru   a   pHstup   k  zařízeni  jevště   (tahy,   světia,   zvuk)   ...5„   hodin   PĎéd   začátkem   Představemí

jev.mistr,osvětlovač
5.       zajBti vhod"! uzamykatelné pro§tory pro uloženi dekoíaci, kosvmů a hudebnidi násmjů
6.        zajšti ve své reEi teploúJ šaten, jeviště a hkdště v íozmezl  l8 -25 stupňů celsia
7.        zajšti řMný ůklid ve všech prostorádi
8.       vráti dvě podepsaná vyhotoveni této smk)uvy

9.     2ajistí registrací této smlouvy v registru sm[uv pod]e zákona 340/2015 Sb.

spoLtEečcůnj#AEč#eNi?L4.°°-15mgum.Soubor2hod.předpředstavením
1.        bude-li pňedstavení zrušeno v důsledku nepĎedvidané události nebo z vyšši  moci, bžíci  mimo možnosti smluvnidi stran (Ůřední zákaz) odstoupi obě

strany od smlouvy bez náíoků na náhradu Škody, avšak po přédchozim vyrozuměni druhé strany
2.        smluvni strany berou na vědomí,že akce může být zíiišena  na zákLadě zákona č.  258/2000 Sb.  o ochraně veřejného zdravi a o změně někteúdi

soiivisejiclch zákonů , ve zněni pozdějšidi  přédpisů a to k ochraně obyvatelstva a prevenci nebezpečí vzniku a rozšiření onemocněni COVID - 19
způsobené novým  koronavirem SARS CoV-2. 1 v bmto pňpadě neri Žádná ze smluynich stran naíok na náhiadu Škody,

3.        nastane-Ii závažné porušeni kterékoli části této smlouvy, provinivši se strana zapbti druhé smluvní súaně vzniklé náklady db zákona v phé výši
4.        nepřiznivé počasi, maý počet diváků nebo přechodná platební neschopnost neĎou důvodem ke zrušeni této smlowy
5.        nemůželi sD odehíát ze závažných důvodů představeni, Sž je předmětem této smlouvy,  nabidne sD pořadateli náhradni titul. Nebude-li poiádatel

s tímto návrhem souhlasft a nedope-li anj k násbdné dohodě. odstoupl obě strany d smlouvy bez úkýchkoliv vzáčmných náíoků
6.        otázky, v této smbwě uvedené, budou projednány dodatečně a ujednáni pfipojeno pisemně k této smlouvě jako jeji nedilná součást
7,        otázky, které neréšl tato smlouva se řidi ustanwenim obecně závazných předpisů,

Další ujednání: zajistit úklid po stavbě, vyklizené orchestřiště kromě židlí, dostatečný počet šaten / 12
dámy,9 páni balet, 20 dětí + 4 doprovody /  na šatny štendry nebo věšáky na kostýmy, 2 šatny pro dámy a
pány orchestr
Všichni zaměstnancí Severočeského divadla by]i seznámeni s tím, Že  v

" 01 Ústí nad Lebem
Ú02277.2eo       2.

tiH,ad:ti,eí!#!!HŇ#,P.

80 Míadá Boleslav
CZ48683035      (1)


